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UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MJEDISIT

Rezultatet né programin studimor “Shkencat e pyjeve dhe mjedisit”

(Afati i Qershorit 2016)

Nr I‘:‘[lr’“kimi Emri Emri Prindit | Mbiemri | SHMP | Pikét | Pragu Gjithsej | Rezultati

1 14812 | Jeton Agran Asllani 52.80 25 | KALON 77.80 | PRANOHET
2 15095 | Aférdita Enver Shala 52.95 23 | KALON 75.95 | PRANOHET
3 15444 | Leké Kolé Ukayj 49.80 20 | KALON 69.80 | PRANOHET
4 15730 | Medine Selami Saiti 50.40 19 | KALON 69.40 | PRANOHET
5 16334 | Fatijan Mensur Krasniqi 40.80 28 | KALON 68.80 | PRANOHET
6 16403 | Leutrim Misin Bojaxhiu 45.35 21 | KALON 66.35 | PRANOHET
7 16322 | Blerton Shefshet Nuhaj 45.00 21 | KALON 66.00 | PRANOHET
8 16212 | Verlind Nuredin Krasniqi 47.60 18 | KALON 65.60 | PRANOHET
9 16128 | Ahmet Irfan Veliji 41.85 22 | KALON 63.85 | PRANOHET
10 14829 | Erblin Fadil Kugqi 47.55 16 | KALON 63.55 | PRANOHET
11 15120 | Altin Bardhyl Topalli 46.95 16 | KALON 62.95 | PRANOHET
12 14855 | Miftar Selman Qerimaj 43.80 16 | KALON 59.80 | PRANOHET
13 15738 | Sherif Sylejman Sylejmani 30.00 28 | KALON 58.00 | PRANOHET
14 14823 | Idol Afrim Gashi 41.30 16 | KALON 57.30 | PRANOHET
15 15334 | Muhamed Nysret Sofi 40.00 17 | KALON 57.00 | PRANOHET
16 15065 | Rijad Mefail Sinani 40.50 16 | KALON 56.50 | PRANOHET
17 14867 | Elmedina Lirim Krsniqi 38.55 17 | KALON 55.55 | PRANOHET
18 16135 | Blerina Hamdi Hoti 38.50 16 | KALON 54.50 | PRANOHET
19 14872 | Lavdrim Daut Halili 37.50 17 | KALON 54.50 | PRANOHET
20 16407 | Amir Habip Ajdini 38.35 16 | KALON 54.35 | PRANOHET
21 15897 | Amir Bajram Xhimshiti 34.75 19 | KALON 53.75 | PRANOHET
22 15212 | Hazer Arsim Sinani 37.30 16 | KALON 53.30 | PRANOHET
23 14907 | Ermir Salim Sali 36.55 16 | KALON 52.55 | PRANOHET
24 16452 | Debatik Izet Badalli 30.90 20 | KALON 50.90 | PRANOHET
25 15911 | Ensar Defrim Xhimshiti 33.35 17 | KALON 50.35 | PRANOHET
26 14837 | Selman Remzi Bojaxhi 33.90 16 | KALON 49.90 | PRANOHET
27 15906 | Benjamin Ragip Dauti 29.60 20 | KALON 49.60 | PRANOHET
28 16228 | Ardian Agim Duraku 33.30 16 | KALON 49.30 | PRANOHET
29 16109 | Zylbehar Shani Jakupi 21.00 28 | KALON 49.00 | PRANOHET




30 16225 | Shpetim Fadil Sejfullahu 32.45 16 | KALON 48.45 | PRANOHET

31 16466 | Esmer Halim Ademi 30.60 16 | KALON 46.60 | PRANOHET

32 15932 | Lindor Dashmir Jakupi 26.10 16 | KALON 42.10 | PRANOHET

33 16440 | Admir Agim Krasniqi 12.00 28 | KALON 40.00 | PRANOHET

34 14900 | Erkan Destan Destani 44.85 12 | DESHTON 56.85 | NUK PRANOHET

35 15852 | Leart Arment Besimi 40.35 12 | DESHTON 52.35 | NUK PRANOHET

36 14882 | Njomza Selim Hasani 41.05 9 | DESHTON 50.05 | NUK PRANOHET

37 15320 | Evelina Feti Leka 38.70 11 | DESHTON 49.70 | NUK PRANOHET

38 16432 | Florent Sehar Sallahu 37.45 11 | DESHTON 48.45 | NUK PRANOHET

39 15522 | Hisen Nuridin Susuri 35,95 12 | DESHTON 47.95 | NUK PRANOHET

40 15594 | Nderim Faton Xhema 38.75 8 | DESHTON 46.75 | NUK PRANOHET

41 15338 | Adil Rrahim Kolloni 33.65 11 | DESHTON 44.65 | NUK PRANOHET

42 16388 | Hysin Bashkim Morina 33.45 11 | DESHTON 44.45 | NUK PRANOHET

43 15921 | Alaudin Bajram Ajupi 30.90 11 | DESHTON 41.90 | NUK PRANOHET

< 15928 | Bardhi Gézim Xhabali 31.60 9 | DESHTON 40.60 | NUK PRANOHET

45 16389 | Fatih Selami Grki 33.30 6 | DESHTON 39.30 | NUK PRANOHET

46 16459 | Mirjeta Murat Morina 21.00 14 | DESHTON 35.00 | NUK PRANOHET

Vérejtje:

SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI I SHKOLLES SE MESME

TESTI PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES

PRAGU T PRAGU I K/ixLUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA
MAURE) 40%

TOTAL PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI I PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME
REZULTATI - Pranohen kandidatét t€ cilét pérmbushin kriteret e konkursit (NUMRI I KANDIDATEVE
TE PARAPARE)
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